1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

RESULTADO Nº 7 / 2023 - PRG - CPPA (11.00.48.04)

Nº do Protocolo: 23074.030688/2023-59

João Pessoa-PB, 05 de Abril de 2023

EDITAL nº 11/2023 CPPA/PRG

Processo Seletivo de Cadastro de Reserva de Residentes ao Programa de Residência
Pedagógica (PRP) da UFPB –

A COORDENACÃO DE PROGRAMAS E DE PROJETOS ACADÊMICOS - CPPA/PRG,
torna público o RESULTADO PRELIMINAR DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES,
que trata da seleção de Cadastro de Reserva de Residentes ao Programa de Residência
Pedagógica - PRP/UFPB.

Subprojeto Educação Física

Inscrito(a)s Situação
José Milton de Araújo Rodrigues Não Homologada

(não tem carga horária e período mínimos)
Matheus Souza da Fonseca Homologada

Subprojeto Geografia

Inscrito(a)s Situação
Allan Enrique Albuquerque da Silva Homologada
Geovane Paiva Nunes Homologada
Josenilson Fideles da Silva Homologada
Tiago Henrique Firmino da Silva Não Homologada

(Faltou histórico acadêmico)
Ulysses Borges de Gouveia Homologada

Subprojeto Interdisciplinar: Letras Inglês e Letras Espanhol

Inscrito(a)s Situação
Elijhone Porfirio Vicente Da Silva Homologada
Gleyce Pereira de Carvalho Homologada

2

Isabel Figueirêdo Cavalcanti Nóbrega Não Homologada
(não tem carga horária e período mínimos)

Jade Mariam Vaccari Carvalho Silva Homologada
José Roberto da Costa Barbosa Homologada
Samara Mota Alexandrino Homologada
Samíramis Fabíola da Silva Santos Homologada
Silvia Milena Lima Pereira Homologada

Subprojeto Letras Português – campus I

Inscrito(a)s Situação
Israela Rana Araújo Lacerda Homologada
Joéloisa Esther de Lucena Ferreira Homologada
Pauliana da Silva Queiroz Campos Não Homologada

(histórico acadêmico incompleto)

Subprojeto Letras Português – campus IV

Inscrito(a)s Situação
Aline Kézia Lima da Silva Homologada
Aline Silva de Souza Não Homologada

(arquivo corrompido)
Gislaine Kelli Vicente Homologada
José Rafael Da Silva Júnior Não Homologada

(histórico acadêmico incompleto)

Subprojeto Matemática – campus I

Inscrito(a)s Situação
Breno Batista Salviano de Araújo Homologada
Catarine Negreiros De Farias Homologada
Gabriel Frazão Torres Homologada
Geysiellen dos Santos Salvino Homologada
José lailton da Silva Homologada
Márcio Evangelista da Silva Homologada
Ramon Vinícius Barbosa Cirilo Homologada
Suzana Ferreira da Silva Não Homologada

(não tem carga horária e período mínimos)
Vinícius da Silva Nascimento Homologada

Subprojeto Matemática – campus IV

Inscrito(a)s Situação
Lucia Rafaela da Cruz Barbosa Homologada

3

Rayane Costa de Barros Homologada

Subprojeto Pedagogia – campus I

Inscrito(a)s Situação
Fernanda Alvino dos Santos Homologada
Gabriela Lira Angelo Homologada
Helena Martins dos Santos Lopes Homologada
Jaasiel Soares Da Costa Alves Homologada
Janaíra Pereira da Silva Oliveira Homologada
Luíza Hilário Marques Homologada

Subprojeto Pedagogia – campus III

Inscrito(a)s Situação
Camila Melo dos Santos Homologada
Gilvânia Freire da Costa Homologada
Janaina Melo dos Santos Homologada

Subprojeto Pedagogia – campus IV

Inscrito(a)s Situação
Alessandro Da Silva Homologada
Denilson Severino da Luz Homologada
Edson Soares Barbosa Homologada
Emilly Laise Cândido de Araújo Homologada
Isabela Karolina Lima da Silva Homologada
Rosicleide Fernandes Pereira Homologada

Subprojeto Pedagogia (Educação do Campo) – campus I

Inscrito(a)s Situação
Suênia Ramos Farias Homologada

Subprojeto Química – campus I

Inscrito(a)s Situação

Arina Clara de Souza Oliveira
Não Homologada

(histórico acadêmico incompleto)

Subprojeto Sociologia

Inscrito(a)s Situação
Akim de Paula Souza Homologada
Beatriz da Costa Gonçalves Homologada
José Derick Matheus do Nascimento Monteiro Homologada

4

Marcílio De Sousa Ramalho Amorim Homologada
Marco Túlio Alves de Medeiros Homologada
Rafael Ferreira Da Silva Homologada

(Assinado digitalmente em 05/04/2023 12:04 )
PATRICIA NUNES DA FONSECA

COORDENADOR
Matrícula: 2483066

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/
informando seu número: 7, ano: 2023, documento(espécie): RESULTADO, data de emissão: 05/04/2023

e o código de verificação: 4353552c64